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STAMIKER
taimede tüvirakke, keratiini ja Valge lupiin

• remont
• regenereerimine
• Ristkanaltellimise vastu alopeetsia

STAMIKER on revolutsiooniline uus rida SYSTEMCOIFFEUR ravi. Rikastatud tüvirakkude
ja keratiinkiud, opera remont ja regenereerimist juuksed. Valge lupiini ekstrakt olemasolu
mängib ka täiendavat tegevust, juuste väljalangemise vastu.
Koos STAMIKER fiber kinnitab oma struktuuri ja varre loomupärane resistentsus
juuksekasvu; nahk taastub täiuslik aitavad säilitadada tasakaalu ja saanud täieliku heaolu;
vastandatud on juuste väljalangemine.
Suure jõudlusega vara:
• TÜVIRAKKE, mis aitavad säilitadada tasakaalu naha uuesti ja taastada juuste juurest.
Kasutatud STAMIKER rea saadud Sirel, LILACS või serenella. Eriti biotehnoloogilise
väljavõtted kehavälise kultuuri need tüvirakud, Verbascoside, puhta toimeaine kõrge
antioksüdandi tegevust (4 korda vitamiin C) ja vananemine.
• Keratiinkiud, mis remondi ja ehitab tulenevad südames kiu ja täispikkuses; Keratiin,
juuksed, peamine koostisosa on valk, mis koosneb pikk polüpeptiid kett spiraalsed, mis
sisaldavad aminohappeid, vitamiine ja mikroelemente, mis sisemusse küünevalli põletik,
rekonstrueerida juuksed ja kinnita vars.
• Väljavõte valge LUPIIN, ANAGELINE®, patenteeritud ainet, tekstuuri ja struktuuri,
konkretiseerivad vältimisel juuste väljalangemine. Hooplemine reaktiveerimisel protsessi
juuste tsükli ja alopeetsia, mõju koos kliiniliste uuringute tutvustamine.

NEWGEN ŠAMPOON
Antiage taastootmine ja remont šampoon annab sünergilisele tüvirakkude ja keratiini.
pakend: x 250 ja 1000 ml.
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MASK NEWGEN
koos taimsete tüvirakkude ja Keratiin
Mask kahjustatud juustele, rabe ja vaesunud, sobib aktid koos kogu juuste repair
ŠAMPOON NEWGEN STAMIKER. Muudab pinna sile ja siidine küsimustes.
pakend: 500 ml. 250 astucciati laevadelt ja
 

SÜGAV RAVI
intensiivne regenereerimist ravi
Osutatud töödeldud ja värvitud juustele nõrgaks ja hapraks. Mõjub peanahka ja juukseid
kogu regenereerimist ja täielik rekonstrueerimine: peanaha hüdreeritud ja selle eest;
lipiidide tasakaalu taastada; tugevdatud ja oluline juured; tarvita kiudaineid ja rohkem
kompaktne ja tihe kapillaaride struktuuri; energiat andev sügisel ennetamisel.
pakend: 20 ml punktis 6 viaali.
 

FINAL TOUCH
seerumi tugevdaja viimase touch
Lõpetab ja säilitab ravi STAMIKER NEWGEN SÜGAV ravi tulemusi. Lisaks tüvirakkude ja
keratiinkiud, selle koostist on rikastatud panthenol (provitamin B5), mis toimib parandades
nähtavalt juuste välimus rõhutas, kahjustatud ja haprad juuksed. Juuste sära valgust,
elurõõm, pehme ja voolav, jälle terve ja noorenema.
pakend: pudel 100 ml kinkekarbis.
 

DENSIFYNG TOUCH
densifying tugevdaja seerumi
Densifying loomulik juuste ja eesmärgil, mis nõuavad tugevdamine kapillaaride mass ja
densifying mõju. Rikastatud keratiini ja täidab vars, texturizzandoli juuksed välja juurida
otsa.
pakend: pudel 100 ml kinkekarbis.
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